
RADA GMINY  
WAGANIEC 
                          

  

                                                                                

U C H W A Ł A    Nr XII/63/07                       

R A D Y   G M I N Y   W A G A N I E C 

z dnia 3 grudnia  2007 roku 

 

 

w sprawie ustalenia opłat za dostawę wody i wprowadzenie ścieków do urządzeń 

kanalizacyjnych gminy na rok 2008.  

 

 

   Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 i art.18 ust.2  pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ) oraz art.24 ust.1 ustawy               

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j: Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz.858) Rada Gminy uchwala , co 

następuje : 

                

§ 1 . Zatwierdza się taryfy w wysokości :  

1.   1,75 zł  za zużycie 1m3 wody z wodociągu gminnego.  

2. 2,60  zł  za odprowadzenie 1m3 ścieków do kanalizacji gminnej  

             

     

§ 2. Oplata ustalona w § 1 zawiera należny podatek VAT. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/ 22/06 Rady Gminy Waganiec z dnia 11 grudnia 

2006 r. w sprawie ustalenia opłat za dostawę wody i wprowadzenie ścieków do 

urządzeń kanalizacyjnych gminy na rok 2007. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 roku i podlega ogłoszeniu 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Monika Bierzyńska  


